Аналог 1 Аналог 2 Аналог 3 Аналог 4 Средняя цена 

Руб. 649 000 600 000 580 000 710 000  634 750 

6.2.5. Прогнозируемая рыночная стоимость автомобиля (цена покупки) может быть 

скорректирована с учетом торга и составит 70%, от среднерыночной стоимости, а именно: 444 325 

(четыреста сорок четыре тысячи триста двадцать пять) рублей. 

Приложения:  

1. Свидетельство о регистрации ТС;   

2. Свидетельство о браке  

3. Фото ТС. 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н. 

Свидетельство о регистрации ТС: